Querit glo. quid si p̄pter defectū supueniētem in personā litigatoris iudex nō pōt adiri. dicit gl. q̄ currit tempus: sed restituit: qd p̄bat. s. de in. inte. re. l. fi. r quia hic loquit solū de impedimento ex pte iudicis. **Itē** querit an possit appellari a die feriato: r dicit q̄ sic: per. l. i. C. d. dila. r. l. miles. s. seraginta. s. de adulte. sed illa. l. C. de dila. nil facit. uoluit allegare. l. i. C. de feri. ubi est casus. **Itē** querit quō cōputet istud tps̄. dicit gl. de momēto ad momētū. ad quod uide qd dixi. s. de adulte. l. pater. s. i. **Ultimo** not. l3 quādo per iudicē stat tempus appellationis ipso iure non currat: ut hic tamē consulo q̄ hic protestet r appellationē publice coram honestis personis interponat: ut. s. de appel. l. cū quidam. r. C. de his qui per me iudi. non appe. l. i. **Nota** etiam diligenter q̄ quis non tenetur requirere iudicem nisi in publico hoc est in eo loco ubi ius reddere consuevit. unde etiam si in domo propria consuevit reddere ius: tunc requirendus est ibi. de allis temporibus appellationū dicit in. l. i. j. de li. dimis.

In propria. Propria causa dicitur in qua cōmodum r incōmodum ad aliquem spectat in totū. sed

si in partes pro parte dicitur propria. hoc dicit. **Ubi** suo nomine. i. adeo q̄ si patitur dānum ab alio non est repetiturus: uel si lucrum alteri non est restitutus: r hoc innuunt sequentia. **Op. s. si nox. cau. aga. l. si cum uno.** glo. non soluit. dic q̄ ibi ex necessitate litigat: r ideo tota cā dicitur sua illo respectu: sed quo ad hunc. s. forte habet tertiam diem pro parte focij. nam esse in iudicio alieno nomine dicitur multis modis ut. s. de his qui not. infa. l. furti. s. qui alieno. **Op. C. de ap. auē. hodie. sol. ut in glo.** **Al** timo facit ad questionem an procurator in rem suam debeat iurare de calūnia. de quo dicit vt. l. nō solū. in prin. s. de pcur. r. C. de iur. cal. l. ij.

Tutores. Tutores r defensores uidentur esse in iudicio alieno nomine: ideo habent triduū ad appellandū. **Op. q̄ in defensorem sit executio:** ut. s. de pcur. l. plautius: r sic uidetur propria causa. **So. glo. tu dic q̄ hic** quando ut defensor intercedit si succumbit habetur perinde ac si recuperatur esset a domino: quia non potest dicere uictor se iniuste uicisse. ar. s. de leg. i. l. si seruus plurium. **Op. q̄ defensor interuenit nomine proprio** quando uenit animo nouandi: ut. l. solutionem. s. de sol. Sol. glo. q̄ hic non interuenit aō nouandi: r ideo in ista materia distinguitur. aut quis est in iudicio suo nomine r ad suā utilitatem: et habet biduum. aut alieno nomine r ad alienā utilitatem: r habet triduū. aut alieno nomine s̄ ad suā utilitatem: r tunc aut constat hoc in iudicio: ut quia agit tanq̄ pcurator in rem suā: ideoz si defendit animo nouandi: uel ut procur. in rē suam: r tunc habet biduum: ut. s. proxi. s. r modo dixi. aut hoc non apparet in iudicio: quia est ut simplex defensor: quia possibile est q̄ habeat regressum r q̄ non: r tunc habet triduum: ut hic: aut est in iudicio suo nomine sed ad cōmodum alienum: r tunc dicerem eodez modo: aut constat in iudicio aut non: ut. l. qui ex parte. r. l. qui seruū. s. de inter. ac. r sic super hoc standus est actis primi iudicij: nec super hoc attendetur noue probationes.